[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	27 февраля 2020 года
	№
	21/2

Об утверждении размеров надбавки за классный чин лицам замещающим должности муниципальной службы в администрации поселения Филимонковское в городе Москве

В целях проведения индексации размера надбавки за классный чин, лицам замещающим должности муниципальной службы в администрации поселения Филимонковское, и в соответствии с пунктом 3 статьи 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», подпунктом 3 статьи 18 Устава поселения Филимонковское в городе Москве,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить с 1 марта 2020 года размеры надбавок за классный чин лицам замещающим должности муниципальной службы в администрации поселения Филимонковское в городе Москве согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2020 года.
3. Признать утратившими силу нормативных правовых актов:

3.1.решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве №24-5 от 19.02.2015 «Об утверждении размеров надбавки за классный чин муниципальным служащим администрации поселения Филимонковское в городе Москве»;
3.2.решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве №75-2 от 15.02.2018 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве от 19.02.2015 №24-5 «Об утверждении размеров надбавки за классный чин муниципальным служащим администрации поселения Филимонковское в городе Москве».
4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский муниципальный вестник.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.
Глава поселения Филимонковское                                    М.В. Аришина
Приложение

к решению Совета депутатов поселения Филимонковское

в городе Москве
от 27.02.2020 года № 21/2
Таблица ежемесячных надбавок к должностным окладам

за классный чин лицам замещающим должности муниципальной службы в администрации поселения Филимонковское

	№

п/п
	Классный чин
	Размер надбавки за классный чин  (руб.)

	1.
	действительный муниципальный советник 1-го класса
	13 678,0

	2.
	действительный муниципальный советник 2-го класса
	12 810,0

	3.
	действительный муниципальный советник 3-го класса
	11 354,0

	4.
	муниципальный советник города Москвы 1-го класса
	9 870,0

	5.
	муниципальный советник города Москвы 2-го класса
	7 266,0

	6.
	муниципальный советник города Москвы 3-го класса
	6 664,0

	7.
	советник муниципальной службы в  городе Москве 1-го класса
	6 062,0

	8.
	советник муниципальной службы в  городе Москве 2-го класса
	5 446,0

	9.
	советник муниципальной службы в  городе Москве 3-го класса
	4 844,0

	10.
	референт муниципальной службы в городе Москве 1-го класса
	4 564,0

	11.
	референт муниципальной службы в городе Москве 2-го класса
	3 948,0

	12.
	референт муниципальной службы в городе Москве 3-го класса
	3 640,0

	13.
	секретарь муниципальной службы в городе Москве 1-го класса
	3 038,0

	14.
	секретарь муниципальной службы в городе Москве 2-го класса
	2 744,0

	15.
	секретарь муниципальной службы в городе Москве 3-го класса
	2 436,0